# LOCORVM.

- Tit. 8. l. 1. intelligitur. d. 12. n. 85. & 86. p. 149. & d. 25. n. 5. p. 38  
Tit. 13. l. 3. correta est per l. 63. Tauri, & l. 6. tit. 15. lib. 4. non compilat. d. 8. n. 9. p. 81  
Actioni personali, vel exequendi iuri, ex ea conveniens decenniū spaciū dum taxat præfinit, eoque transallo in agenda fuit, enī verba referuntur. d. 26. n. 48. p. 327  
Lex 4. cuiusd. illi l. 3. contraria videtur, iuxta corticem verborum, qua recenteruntur. d. 26. n. 49. p. 327  
In eam legum conciliacione Regnicolæ crucianus, & Roder. Suare interpretatio refutat, & cur ab ea receterit. D. Praef. Conar. d. 26. n. 50. & 51. ibid.  
Dilla 1. 3. ordinam, non unum tantum decennium prescripti actioni ordinaria, & executive simul, sed duplex, talibus sive separatum, ex sententiā D. Conar, qui duas leges antiquas ad id expedit, cui Arbor affectu, sive expedita verba d. 1. & 4. d. 26. num. 53. cum 3. seqq. pag. 328  
Ex lib. 5. tit. 4. penult. & fin. expeditur, & exornatur. d. 2. n. 67. p. 21. & d. 4. n. 13. p. 34. & d. 9. n. 27. p. 90  
Ex lib. 8. tit. 2. l. 1. vers. Porque algunos explicatur, d. 2. n. 7. p. 390  
Tit. 15. l. 2. breuiter intelligitur. d. 7. num. 39. p. 75

## EX LEGIBVS COMPI- LATIONIS.

- Ex lib. 1. tit. 1. l. 3. expeditur & exornatur. d. 2. n. 81. pag. 22  
Tit. 8. l. 14. vers. Y pidere que iure, in vili causa ad præsum expeditur. d. 22. n. 31. p. 279  
Ex lib. 3. tit. 4. 32. expeditur & quid ei non si iure fuerit additum? d. 2. n. 6. p. 291  
Ex lib. 4. tit. 1. l. 1. & 12. latè declaratur. disserat. 10. num. 21. p. 98  
Tit. 1. l. 1. in princ. vers. Aya de ponre su demanda, expeditur & exornatur. d. 16. n. 83. p. 332  
Tit. 3. l. 18. circa fin. verbo boerfanos, y personas miserables, expeditur & exornatur. d. 5. n. 68. & 69. p. 56. & 57  
Tit. 4. l. 1. vers. Contestando, exornatur ac declaratur. d. 2. n. 61. & seqq. p. 190  
Tu. 6. l. 1. cum materia, explicatur, & exornatur. d. 22. n. 17. & 18. p. 175. & 276  
Tit. 7. l. 1. & 2. expeditur, & exornatur. d. 22. n. 20. ad fin. p. 276  
Rufus eadem l. 2. vers. Confessando, optimè intelligitur contra nonnullos Regnicolæ. d. 24. num. 53. & 56. pag. 303  
Tit. 1. l. 5. latè explicatur & exornatur. d. 23. per totam. maxime à n. 7. p. 284  
L. 6. circa finem, vers. Ahi mismo, expedit & exornatur. d. 2. n. 12. p. 285  
L. 5. l. 60. Tauri, non sunt correcta per l. 61. que optimè declaratur. disserat. 2. num. 78. p. 22  
L. 5. Tauri prohibens uxori contrahere absque mariti licentia, consequenter ei prohibet, ut per se in indicio comparecat absque eadem licentia. d. 5. n. 61. pag. 56  
L. 6. l. 1. Tauri, in duabus expeditur, latèque exornatur, & declaratur. disserat. 2. numero 74. pagin. 21  
L. 6. 3. Tauri, expeditur & exornatur. d. 8. num. 9. & seqq. p. 81  
Indistincti concessi 20. annuum spaciū personalis actioni exercende, sive simpliciter sine coniuncta cum iure executio, in quo correxit legem 3. titul. 13. lib. 3. ordinamenti. disserat. 26. num. 60. pag. 329  
Cum 1. ordinament. 2. hoc tamēconvenit, quod iuri executivo, per se indicium deducendo, idem decennium flatuit, quo laço potest etiam intra aliud decennium ordinaria alio in isti, disserat. 26. n. 61. ibid.  
Et si primo loco flatuit, iuri exequendi decennium prescripti, quod circu scripti ordinarii iuri disponit, non properet prescriptio iurius exequendi chirographum procedere debet & quare 3. d. 26. n. 69. p. 330. & d. 34. n. 7. p. 456  
L. 68. Tauri interpretatio, disserat. 28. num. 61. p. 357  
L. 70. Tauri cum 5. seqq. explicatur, disserat. 29. num. 26. pag. 366  
L. 70. Tauri explicatur & exornatur. d. 18. n. 19. ad fin. p. 351  
Eadem lev. 70. cum 3. seqq. Tauri, expeditur & materia breviter explicatur, d. 17. n. 34. circa fin. pag. 121